저작물 이용 동의서

제12회 대구출판인쇄 디자인 공모전 수상자(저작자)는 주최 및 주관 측이 동 건 저작물을 공모전의 취지, 목적을 달성하기 위해 아래와 같이 필요한 한도 내에서 복제 및 전송, 전시 등의 방법으로 이용하는 것을 허락한다.

□ 저작물의 이용행태

- 가. 수상작은 동 행사 및 작품홍보를 위한 목적으로 동 행사의 일환인 전시회를 위한 전시용 액자로 제작.
- 나. 수상작은 주최기관에서 제작하는 "제12회 대구출판인쇄 디자인 공모전 수상작 작품 도록집" 및 주 관기관 등에서 발행하는 출판인쇄 관련 소식지에 게재.
- 다. 수상작품의 데이터는 주최기관이 지원하는 기업에서 제작하는 출판·인쇄물 및 주관기관에서 발행하는 소식지 디자인의 제작소스(필요한 범위 내에서 편집 및 변형 포함)로 활용.

□ 대가의 지급

가. 저작자는 위 '저작물의 이용행태'에 대한 이용허락에 동의함에 있어 그에 상응하는 대가를 지급받을 수 있으며, 이 경우 대가의 범위는 저작자가 수상한 상의 종류에 따른 부상으로 한다. (아래 표 참조)나. 대가의 지급은 저작자 명의의 은행계좌로 송금한다.

제12회 대구출판인쇄 디자인 공모전

□ 주관기관: 대구경북인쇄정보산업협동조합

□ 취지 및 목적

본 행사는 대구출판인쇄산업의 경쟁력 강화와 지역의 우수한 디자인 인재양성을 위해 개최함.

구분	부상(저작물 활용대가)
최우수상	300만원(현금)
우수상	100만원(현금)
장려상	30만원(현금)
입선	5만원(현금)

※기타소득세는 공제

위 내용과 같이 제12회 대구출판인쇄 디자인 공모전에서 수상한 본인의 작품 활용에 동의합니다.

2024. .

입상자(저작자)

작품명:

접수번호:

이 름:

(서명 또는 날인)

대구경북인쇄정보산업협동조합 귀하

<참고>

※ 제출방법

- 1. 동의서의 맨 하단 입상자 란에 작품명, 접수번호, 이름을 기재하고 서명 또는 날인
- 2. 동의서 원본, 본인명의의 통장사본, 신분증(주민등록증 또는 운전면허증) 사본을 조합으로 제출
 - ※ 신분증은 주민등록번호가 모두 확인될 수 있어야 함
 - ※ 팀 작품일 경우 동의서에는 팀 전원의 이름을 기재하고 서명하며, 부상을 지급받을 대표 한명의 통장사본과 신분증 제출

※ 제출처

- 우 편: 대구 중구 대봉로 243 (대봉동 88-4번지, 2층) 대구경북인쇄조합
- 이메일: inse0793@naver.com (메일 제출시는 스캔파일로 보낼 것)
- ※ 시상안내 (상장수여, 작품도록 제공, 기념품 제공)
 - 2024. 11. 25(월) 오후 4시 대구출판산업지원센터 1층 다목적홀 (달서구 문화회관길 165, 장기동) (인원파악 관계로 수상자는 오후 3시 40분까지 입장바랍니다.) ※ 시상일정은 사정에 따라 조정될 수도 있습니다.

※ 작품전시

- 기간 : 2024. 11. 25(월) ~ 2024. 12. 24(금)
- 장소 : 대구출판산업지원센터 1층 다목적홀 (달서구 문화회관길 165, 장기동)